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توسعه سوده مستقر در عربستان سعودی از طرح اصلی 
قله ســوده، یک مقصد گردشگری لوکس جدید که 
انتظار می رود دارای 1336 واحد مسکونی، 2700 کلید 
مهمان نوازی و 80000 متر مربع فضای تجاری پس از 

تکمیل در سال 2033 باشد، رونمایی کرده است.
توسعه ســوده به طور کامل متعلق به صندوق ثروت 
مستقل پادشاهی است. به گفته ولیعهد عربستان، محمد 
بن سلمان، که رئیس توسعه سوده نیز هست، قله سوده 
از نظر اســتراتژیک با اهداف چشم انداز 2030 کشور 
برای گســترش گردشگری و سرگرمی، فرصت های 
شغلی ،حمایت از رشد اقتصادی، جذب سرمایه گذاری 
و ایجاد هزاران ســرمایه گذاری مستقیم و غیرمستقیم 

همسو است. 
ســوده منطقه ای کوهستانی در منطقه اسیر پادشاهی 
در ارتفاع 3015 متری از ســطح دریا است. این منطقه 

به دلیل کوه های انبوه پوشیده از درخت ارس شناخته 
شــده است. انتظار می رود قله سوده مقصدی در تمام 
طول ســال باشــد و تا سال 2033 ســالانه دو میلیون 
بازدیدکننده داشته باشد. براساس بیانیه ای، این مقصد، 
خانه شش منطقه توسعه است که هر کدام دارای هتل ها، 
استراحتگاه های کوهستانی لوکس، کلبه های مسکونی، 
تفریحی، و جاذبه های تجاری و همچنین جاذبه های 
فضای باز اختصاص داده شده به ورزش، ماجراجویی، 

سلامتی و فرهنگ است.
طرح جامع در سه مرحله تدوین خواهد شد. فاز اول که 
قرار است در سال 2027 تکمیل شود، دارای 391 واحد 
مســکونی، 940 کلید هتل و 32000 متر مربع فضای 

خرده فروشی خواهد بود.
دبی و ابوظبی در فهرست سفرهای جهانی برای 

بهترین مقصدهای آفتاب زمستانی 

ابوظبی کمپین گردشگری جهانی جدیدی را با رانویر 
سینگ ستاره بالیوود و لیو ییفی بازیگر چینی آمریکایی 

راه اندازی کرد.
دبی و ابوظبی در فهرســت جدید ســفرهای جهانی 
برای بهترین مقاصد زمستانی در رتبه های بالایی قرار 
گرفته اند. در رتبه بندی جهانی جدید توسط شرکت 
گردشگری TravelBag مستقر در بریتانیا بر اساس 
بهترین مقاصد در سراسر جهان برای آفتاب زمستانی، 
دبی به دلیل جاذبه های خود، از جمله سواحل بکر، رتبه 
ســوم را کسب کرد و امتیاز 4.5 از 5 را در این فهرست 

کسب کرد.
ابوظبی در رتبه هفتم لیست قرار دارد . سانتیگو شیلی 
رتبه اول را به دست آورده و کیپ تاون در رده دوم قرار 
دارد. ســیام ریپ و دوحه به ترتیب مقام های چهارم و 

پنجم را به خود اختصاص دادند.
جایگاه ابوظبی در لیست TravelBag همزمان با راه 
اندازی کمپین جدید گردشــگری جهانی توسط این 
امارت با عنوان "Can't Wait to Winter" است. 
پایتخت امارات به شــدت روی رویدادهای ورزشی 
با بلیت های بزرگ سرمایه گذاری کرده است، تقویم 
زمســتانی شامل مسابقات ابوظبی است.  رویدادهای 
زنــده ابوظبی همچنین با  NBA جایزه بزرگ ابوظبی 
فرمول 1، هفته مســابقه UFC و بازی های فرمول 1، 
هفته مســابقه ورویدادهایی مانند فستیوال موسیقی 
Hyperound K-Fest، کنسرت های هنرمند پاپ 
رابی ویلیامز و خواننده آریجیت ســینگ و اجراهای 
تئاتــری همیلتون و دیزنی روی یخ، فضایی برای یک 

نمایشگاه سرگرمی ایجاد می کنند.
در همین حال، دبی روی رویدادهایی مانند هفته فناوری 
جیتکس در ماه اکتبر، پس از آن نمایشگاه هوایی دبی و 

کنفرانس آب و هوای سازمان ملل  در دسامبر، و به دنبال 
آن آغاز جشنواره سالانه خرید دبی که در ژانویه به پایان 

می رسد، است.
بخش گردشگری امارات در شش ماه اول سال 2023 
عملکرد استثنایی داشت و این کشور در مسیر دستیابی 
به اهداف استراتژی گردشگری امارات 2031 است که 
شامل جذب سرمایه گذاری گردشگری به ارزش 100 
میلیارد درهم امارات و میزبانی از 40 میلیون مهمان هتل 

می شود.
داده های وزارت فرهنگ و گردشگری - ابوظبی نشان 
می دهد که هتل های امارات در نیمه اول ســال 2023 
پذیرای 2.4 میلیون مهمان بوده که نسبت به مدت مشابه 
سال گذشته 34 درصد افزایش داشته است.  امارات تا 
پایان سال 2023 24 میلیون بازدید کننده را هدف قرار 

داده است.
وزارت گردشگری، بازرگانی و بازاریابی )گردشگری 
دبــی( اعلام کرد که این امارت ، شــاهد هجوم 8.55 
میلیون بازدیدکننده در نیمه اول سال 2023 بوده است 
و تــلاش دارد با هدف پیشــی گرفتن از 16.7 میلیون 

بازدیدکننده ثبت شده در سال 2019 حرکت کند.
برگزاری روز جهانی گردشگری در ریاض

روز جهانــی گردشــگری در ســال 2023 با عنوان 
"گردشگری و ســرمایه گذاری سبز" سازمان ملل با 
حضور بیش از 500 مقام دولتی و کارشناسان و رهبران 
گردشگری از 120 کشور جهان در ریاض برگزار شد.

شــرکت کنندگان در مورد برجسته ترین موضوعات 
گردشگری برای افزایش رشد و پایداری به هم اندیشی 
پرداختند. احمد الخطیب وزیر گردشگری عربستان در 
سخنرانی افتتاحیه خود گفت که میزبانی ریاض از این 
رویداد  برای پادشاهی مهم است. زیرا بخش گردشگری 

یکی از ضروری ترین بخش ها در جهان اســت. وی 
خاطرنشان کرد: این بخش معیشت صدها میلیون نفر را 
تامین می کند و 20 درصد تولید ناخالص داخلی برخی 
از کشورها را به خود اختصاص داده است. او توضیح 
داد که گردشگری در سال 1970 به سه درصد از تولید 
ناخالص داخلی رســید و پس از ویروس کرونا بهبود 

یافته و به 10 درصد رسیده است.
وی ادامه داد: تعداد گردشــگران از 118 میلیون نفر در 
اوایل دهه 1970 به حدود 1.5 میلیارد نفر در سال 2019 
افزایش یافته اســت که افزایش 700 درصدی را نشان 
می دهد. الخطیب بر اهمیت همکاری بین کشورهای 
سراســر جهان برای دستیابی به رشد در این بخش به 
شــیوه ای متعادل و عادلانه تاکید کرد. او تلاش برای 
دستیابی به افق های گردشگری جدید و توانمند ساختن 
کشــورهای فقیر برای برآورده کردن آرزوهای خود از 
طریق سرمایه گذاری را برجسته کرد. وی خاطرنشان 
کرد: دولت عربستان درها را برای سرمایه گذاری بین 
المللی در این بخش و کمک به بخش خصوصی برای 
جذب ســرمایه جهانی برای ایجاد تســهیلات برای 

بازدیدکنندگان باز کرد.
افتتاح  مدرسه بین المللی گردشگری و هتلداری 

در  عربستان 
این مدرســه که دارای پردیس بزرگی با هزینه بیش از 

1 میلیارد دلار و مساحت پنج میلیون متر مربع در قیدیا 
خواهد بود، قرار است تا سال 2027 افتتاح شود.

احمد الخطیب وزیر گردشــگری عربستان از افتتاح 
مدرسه گردشگری و مهمان نوازی ریاض خبر داد که 
بهترین آموزش ها را در زمینه گردشگری و سفر ارائه 
می دهد. این مدرســه که دارای یک پردیس بزرگ با 
هزینه بیش از یک میلیارد دلار و مساحت پنج میلیون 
متر مربع در قیدیه خواهد بود، قرار است تا سال 2027 

افتتاح شود.
الخطیب در ســخنرانی خود به مناسبت روز جهانی 
گردشــگری در ریاض گفت: این مدرسه هدیه ای از 
سوی عربستان سعودی به جهان است زیرا برای همه 
باز است تا از بهترین آموزش ها در زمینه گردشگری 
و مهمان نوازی بهره مند شوند. وزیر گفت که پردیس 
آینده این مدرسه تا سال 2027 در قیدیه در مساحتی 
بالغ بر 5000000 متر مربع ایجاد خواهد شــد. هزینه 
ساخت این پروژه بیش از یک میلیارد دلار خواهد بود.

وی که در مراسم افتتاحیه این مدرسه در جمع دانش 
آموزان سخن می گفت با اشاره به هزینه یک میلیارد 
دلاری ســاخت آن گفت:  این مدرسه در سال 2027 
به پردیس عظیم خود نقل مکان خواهد کرد وتلاش 
دارد تا  به جوانان از سراسر جهان کمک کند تا بهترین 

آموزش ها را ببینند.

رونمایی از طرح قله سوده برای مقصد 
لوکس   در  عربستان سعودی 

        اقتصاد کیش -    قله ســوده با 
2700 کلید پذیرایی و بیش از 1000 واحد 
مسکونی یک مقصد کوهستانی در تمام 

طول سال است.

09347699292 مسعود مـوسوى    
09347683215 محسن مـوسوى    
شــهاب رهنـما           09128508065
09347691442 محمـودى      امین 
09347683032 صـالحى       محمد 
علــى الـــهى            09347694944
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اجاره 

ساختمان میلاد، طبقه دوم، واحد 7

فـــروش  
مسکن   اقساطى 
با شرایط ویژه  

سرمایه گذارى تکرارنشدنى 

با گردشگری کشورهای همجوار...


